臺中市東勢區中科國小106學年度第一學期第一次家長委員會會議記錄

1、 時間：106年9月29日19:30-20:30
2、 地點：中科國小自然教室

3、 主席：王瑞隆
4、 出席：如簽到表

5、 列席：如簽到表

6、 紀錄：賴锳宜
7、 報告事項：
（一）校長：1.感謝各位百忙之中撥冗參加今晚家長會，學校各項活動，需要各位的鼎力支持，共同協助學校發展。

2.感謝會長長期對校務的協助，爾後繼續協助學校各項活動。
（二）各處室報告：如會議手冊第2-3頁。
8、 106學年度家長會幹部選舉結果：
	職稱
	姓名

	會長
	陳盈吟

	副會長
	林文星、賴品叡

	常務委員
	葉舒閔、羅房琦祿

9、 上次會議決議事項執行情形：如會議手冊第4頁。

10、 經費報告：如會議手冊第4-5頁。

11、 提案討論：

案由一：106學年度56週年校慶運動會相關事宜。

提案人：學務處余金庫主任
說明：106學年度56週年校慶運動會籌劃的情形。

決議：初步規畫比賽項目及活動流程大致完備，詳細計畫待11月行政會議通過後再行公告之
12、 臨時動議：
(1) 近日學校常有跳電情形，易造成學童視力問題，學校是否有因應對策？ (委員蘇嘉恩提出)
校長回應：已積極委請水電行查明跳電原因，待了解後將積極修繕。

(2) 下雨天家長接送，易淋雨不方便，建議學校加蓋遮雨棚。(常員羅房琦祿提出)
校長回應：待校內開會討論後，再作最後決議。
13、 散會。
PAGE
1